
         Městský úřad Hrob 

         U Radnice 234 

         417 04  Hrob 

 

 

NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚSTA HROB 

podle § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 

stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů 

1. IDENTIFIKAČNÍ  ÚDAJE  NAVRHOVATELE  

(návrh může podat orgán veřejné správy; občan obce; fyzická či právnická osoba, která má 

vlastnická nebo obdobná práva k pozemku či stavbě na území obce): 

a) Fyzická osoba: 

jméno a příjmení:  

datum narození:  

adresa místa trvalého pobytu:  

           

Prohlašuji, že jsem*) / nejsem*) občanem města Hrob a  mám*) / nemám*) vlastnická práva 

k nemovitostem na jejím území.  
*) nehodící se škrtněte, pozn.: v případě většího počtu navrhovatelů přiložte jejich seznam v příloze. 

 

b) Právnická osoba:  

název právnické osoby:               IČ  

adresa sídla z obchodního rejstříku:  

jméno a příjmení osoby oprávněné k zastupování právnické osoby v průběhu pořizování: 

 

 

2. NAVRHOVATEL  JEDNÁ: 

• Samostatně *) 

• Je zastoupen *)  

jméno, příjmení / název / obchodní firma / zástupce ……………………………………………… 

místo trvalého pobytu / adresa sídla / adresa pro doručování:  

………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….……………………….. 

*) nehodící se škrtněte 

 

3. ÚDAJE O POZEMCÍCH (ČI STAVBÁCH NA NICH) DOTČENÝCH NÁVRHEM:  

Katastrální území Parc. č. Druh poz. dle katastru 

nemovitostí 

Výměra 

    

    

    

    

    

    



 

4. ÚDAJE O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM: 

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

 

5. ÚDAJE  O SOUČASNÉM  FUNKČNÍM VYUŽITÍ  PLOCH  DOTČENÝCH  NÁVRHEM: 

(dle platného územního plánu) 

………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….………………………..……

……………………………………………………………………………………………………… 

 

6. DŮVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU: 

………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….………………………..……

………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………… 

7. NÁVRH NA ÚHRADU NÁKLADŮ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU 

 (Pokud je pořízení změny územního plánu  vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může  

obec podmínit její pořízení částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování  a na 

mapové podklady navrhovatelem – dle § 45 stavebního zákona) 

• Pořízení změny je – není*) vyvoláno mojí výhradní potřebou. 

• Náklady na zpracování změny a na mapové podklady  jsem – nejsem*) ochoten uhradit. 

*) nehodící se škrtněte 

 

Doporučené přílohy: 

- plná moc v případě zastupování 

- situační výkres s označením lokality/pozemku, který je předmětem žádosti  

- doklad prokazující vlastnické právo navrhovatele k pozemkům 

 

 

 

 

                                                                  ..………….…………………………………………… 

                                                                   Podpis navrhovatele (příp. zmocněného zástupce) 

 

Telefon, e-mail, doručovací adresa (je-li odlišná od trvalého pobytu/sídla): 

…………………………………………………………………………………………………………. 


